
Cenový trhák
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Platí od 24. 4. 
do 6. 5. 2026

1. 5. – 6. 5.24. 4. – 30. 4.

Zemiakové 
hranolky 
Nowaco 1 kg

Gin Kensington  
37,5 % 0,7 l

 
Treska 
v majonéze 
exklusiv Radoma 
140 g + 10 g 
zadarmo Trvanlivé mlieko Madeta 3,5 % 1 l 

-34 %
0.99EUR

7,07 €/kg

-37 %
0.69EUR

0,69 €/l

-34 %

8.59EUR
12,27 €/l

-38 %
2.49EUR

2,49 €/kg

 

Toffifee 125 g

 

Prosecco Caste 
Frizzante 0,75 l

 

Cyrilove lupienky 
solené 100 gKORUNA Pomaranč 100% 1 l

Gambrinus  
svetlé 10 % 0,5 l

 

Špekáčiky  
originál Hôrka 100 g

-33 %
3.59EUR

4,79 €/l

-21 %
1.49EUR

1,49 €/l

-47 %
0.40EUR

0,80 €/l

-34 %
0.99EUR

9,90 €/kg

-36 %
1.69EUR

13,52 €/kg
-27 %
0.65EUR

6,50 €/kg



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Kuracie rezne 
chladené Hyza 1 kg

6.49EUR
6,49 €/kg  

Oravská 
slanina 

Jinex 
100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Bratislavská 
klobása Mecom 
100 g

1.05EUR
10,50 €/kg

 

Vidiecka tlačenka Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 450 g, 3,89 €/ks, 
8,64 €/kg)

0.82EUR
8,20 €/kg

 

Šunková 
klobása 
Krásno 

100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Žilinská  
tyčinka 
Jinex 100 g

0.79EUR
7,90 €/kg

 

Kája párky 
pre deti 

Krásno 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Zipser párky Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 165 g,  

2,49 €/ks, 15,09 €/kg)

1.05EUR
10,50 €/kg

 

Parizer 
saláma 
Mecom 100 g

0.49EUR
4,90 €/kg

 

Gavalier saláma so 
syrom Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 76 g, 
1,09 €/ks, 14,34 €/kg)

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Nitran saláma 
Mecom 100 g 
(V ponuke aj balenie 75 g, 
1,39 €/ks, 18,53 €/kg)

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Chopok saláma 
Mecom 100 g

1.09EUR
10,90 €/kg

 

Toreádor saláma 
Tauris 100 g

1.05EUR
10,50 €/kg

 

Kuracia šunka 
100 % Hyza 

100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Šunka Kája najvyššej kvality Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g, 1,49 €/ks, 14,90 €/kg)

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Chlebíčková 
šunka Mecom 
100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

Šunka 
dusená 
Prantl 100 g

0.65EUR
6,50 €/kg

 

Zipser 
debrecínka 
Tauris 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Hriňovská  
tehla 45 % 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 

Vajcia „L“ 10 ks

2.69EUR
0,27 €/ks

 

Protein kurací  
šalát, kurací šalát 
mexický Radoma 
140 g

1.49EUR
10,64 €/kg

 

Treska  
v majonéze  

exklusiv 140 g  
+ 10 g zadarmo,  

Rybí šalát v majonéze 
140 g Radoma

1.09EUR
7,79 €/kg

 

Tuniaková pochúťka,  
Tuniaková pochúťka jemne pikantná 140 g

1.49EUR
10,64 €/kg

 

Hoki filety  
s kožou 400 g

5.99EUR
14,98 €/kg

 

Polievkáčik 
zeleninová zmes 

350 g

1.29EUR
3,69 €/kg

 

Zemiakové hranolky 
Nowaco 1 kg

2.99EUR
2,99 €/kg

 

Jarka  
Jahoda,  
Kakao-vanilka 45 ml

0.49EUR
10,89 €/l

 

Tradičná  
zmrzlina v kornútku 

170 ml

0.95EUR
5,59 €/l

 

Prima  
nanuková  
torta  
čokoládová, 
vanilková 615 ml

1.59EUR
2,59 €/l  

Twister Mallow, 
Frrreeze, Green 80 ml

0.82EUR
10,25 €/l

 

Mini koláčik Valma 
- čokoláda, jahoda 

a tvaroh 110 g

1.59EUR
14,45 €/kg

 

Zemiakové Gnocchi 500 g

1.89EUR
3,78 €/kg

2.09EUR
5,23 €/kg

 

Rama classic, 
maslová 400 g

 

Trvanlivé  
mlieko Madeta 3,5 % 1 l

0.73EUR
0,73 €/l

 

Smotana  
na varenie  

čerstvá Olma 12 %, Smotana 
kyslá 16 % Olma 200 g

0.69EUR
3,45 €/kg

 

Smotana  
na šľahanie Zott 200 g

1.15EUR
5,75 €/kg

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 

Acidko Vanilka, 
Jahoda 450 g

0.89EUR
1,98 €/kg

 

Babička kefír 
1,1 % 950 g

1.49EUR
1,57 €/kg

 

Tvaroh  
mäkký Milko 250 g

0.79EUR
3,16 €/kg

 

Tvaroh Rajo jemný 
hrudkovitý 250 g

1.25EUR
5,00 €/kg

 

Fit tvaroh  
jablko/mrkva, mango/
mrkva/pomaranč 200 g  

Bryndza dyha Slatina 250 g

2.99EUR
11,96 €/kg

 

Mana smotanová 
nátierka 200 g

1.19EUR
5,95 €/kg

 

Karička  
čerstvý syr 
natur 180 g

1.69EUR
9,39 €/kg

 

Karička Klasik 125 g

1.35EUR
10,80 €/kg

1.35EUR
6,75 €/kg

 

Syrokrém Smotanela 150 g

1.79EUR
11,93 €/kg

 

Bambino  
Originál MAXI 
črievko 140 g

1.65EUR
11,79 €/kg

 

Lactima 
tavené plátky 
sandwich, 
toast 100 g

0.90EUR
9,00 €/kg

 

Olomoucké 
tvarôžky 100 g

1.39EUR
13,90 €/kg

 

Mozzarella strúhaná 200 g

1.95EUR
9,75 €/kg

 

Galbani Mozzarella 
Mini 150 g

1.79EUR
11,93 €/kg

 

Eidam Liptov  
- plátky neudené, 

udené 90 g

1.65EUR
18,33 €/kg

 

Leerdammer  
originál 100 g

1.69EUR
16,90 €/kg

 

Dobrý syr  
Švajcar blok 200 g

2.25EUR
11,25 €/kg

 

Bánovecký 
oštiepok 370 g

5.39EUR
14,57 €/kg

 

Karička Syr na panvicu 
a gril gyros, Halloumi na 

vyprážanie a gril 200 g

3.09EUR
15,45 €/kg

NOVINKA

4



Mliečne a chladené výrobky

 

Kostíci  
Barvíci 109 g

0.59EUR
5,41 €/kg

 

Zvolenský jogurt 
kefírový typ lesné 
ovocie, broskyňa 150 g

0.62EUR
4,13 €/kg 

Jogobella jogurt 
rôzne druhy 
štandard, classic 
150 g

0.39EUR
2,60 €/kg

 

Kúsky tvarohu Protein 
marhuľa, malina 150 g

0.65EUR
4,33 €/kg

 

Zvolenský jogurt  
grécky typ biely,  
s trstinovým cukrom 320 g

1.09EUR
3,41 €/kg

 

Smotanový pohár 
jahoda, čokoláda 150 g

0.59EUR
3,93 €/kg

 

Maťko kakaový, 
vanilkový 130 g

0.65EUR
5,00 €/kg

 

Mliečna ryža Kunín 
jahodová, čokoládová 175 g

0.75EUR
5,00 €/kg

 

Carte d‘Or 
kakao-kokos, 

slaný karamel, 
lesné ovocie 

140 g

0.75EUR
5,36 €/kg

 

Pribináček 
čokopena 
110 g

1.09EUR
9,91 €/kg

 

Monte  
mliečny  

dezert Maxi 4 x 100 g

1.79EUR
4,48 €/kg

 

Milka choko snack 27 g

0.75EUR
27,78 €/kg

 

Lipánek ochutené 
mlieko vanilka, 
jahoda 250 ml

0.45EUR
1,80 €/l

 

Alpro Kokosový, Mandľový nápoj 1 l

2.19EUR
2,19 €/l

 

Rio Cold Press 100 % 
jablko - cvikla 1 l

1.99EUR
1,99 €/l
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Cukrovinky

 

Lízanka  
točiaci 
spinner 15 g

1.29EUR
1,29 €/ks

 

Anticol extra strong, 
čierne ríbezle 50 g

0.99EUR
19,80 €/kg

 

Mentos  
Mint, Fruit 38 g

0.55EUR
14,47 €/kg

 

Mentos Clean Breath Peppermint, Winter Green 21 g

1.05EUR
50,00 €/kg

 

Nimm 2 Smile Gummi 
Softies Red Fruits, 
Nimm 2 Softies 90 g

0.75EUR
8,33 €/kg

 

Jojo Mixle 
Pixle, Kyslé 
dážďovky, 
Medvedíky, 
Delfínky 80 g

0.69EUR
8,63 €/kg

 

Damla  
karamely ovocné 100 g

0.79EUR
7,90 €/kg

 

Hašlerky 
Original, Extra 

silné 90 g

 

Bon Pari Originál 90 g

0.99EUR
11,00 €/kg

 

Makarena želé 200 g

2.19EUR
10,95 €/kg

 

Nesquik 
čokoláda 100 g

1.49EUR
14,90 €/kg

0.89EUR
9,89 €/kg

 

Studentská pečať bublinky biela, karamel 90 g

1.39EUR
15,44 €/kg

 

Študentská pečať Pistáciová 225 g

3.49EUR
15,51 €/kg

 

Milka oriešková,  
Alpine Milk 45 g

1.09EUR
24,22 €/kg

 

Milka 
oriešková 
90 g, celý 

orech 95 g

1.99EUR
22,11 €/kg, 20,95 €/kg

NOVINKA
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Cukrovinky

 

Milka Milk, Wholenut 250 g, Strawberry 
Cheesecake, Oreo 300 g

3.69EUR
14,76 €/kg, 12,30 €/kg

 

Nugát dezert Orion 166 g

3.99EUR
24,04 €/kg

 

Tatiana 
dezert 

140 g

4.39EUR
31,36 €/kg

 

Choccy  
Velvet Cherry 98 g

2.69EUR
27,45 €/kg

 

Mon 
Cheri 
157,5 g

4.99EUR
31,68 €/kg

 

Delissimo 
Hazelnut 91 g

2.45EUR
26,92 €/kg

 

Lindor Milk, 
Assorted 200 g

6.49EUR
32,45 €/kg

 

Milka 
Naps 

Mix 
138 g

4.79EUR
34,71 €/kg

 

Banán v čokoláde bez lepku 20 g

0.35EUR
17,50 €/kg

 

Banány v čokoláde 
Orion 45 g

0.59EUR
13,11 €/kg

 

Kofila 35 g

0.79EUR
22,57 €/kg

 

Ľadové  
gaštany originál 45 g

0.79EUR
17,56 €/kg

 

Mega Sharzan tyčinka 
s karamelom a arašidmi 40 g

0.39EUR
9,75 €/kg

 

Milka 
Oreo 37 g0.79EUR

21,35 €/kg

 

Tatranky mliečne, 
čokoládové, 

lieskovoorieškové 33 g

0.29EUR
8,79 €/kg

 

Zora  
Sójové rezy 50 g

0.39EUR
7,80 €/kg

 

Leo Milka 33,3 g

0.75EUR
22,52 €/kg

 

Nom 
nom 
150 g

0.89EUR
5,93 €/kg
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Cukrovinky

 

Delissa mliečna 
kakaová, horká 
kakaová 30 g

0.39EUR
13,00 €/kg

 

Mila rezy, Mila 
kokosová 50 g

 

Horalky Sedita 
5 x 50 g

1.99EUR
7,96 €/kg

 

Vesna 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Kinder 
crispy 35 g

0.89EUR
26,18 €/kg

0.65EUR
13,00 €/kg

 

Ladybird sušienky 
v čokoláde 25 g

0.23EUR
9,20 €/kg

 

Milka Choco Cow 40 g, 
Choco Grains 42 g

0.59EUR
14,75 €/kg, 14,05 €/kg

 

Zlaté sušienky 
polomáčané horké 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Oreo 
s vanilkovým 

krémom 110 g

1.29EUR
11,73 €/kg

 

Disko  
s čokoládovou náplňou, 
kakaové s mliečnou 
náplňou 169 g

1.79EUR
10,59 €/kg  

Vaflové oriešky 
smotanové 145 g

2.19EUR
15,10 €/kg

 

Milka Choco 
Pause 260 g

2.29EUR
8,81 €/kg

 

Brumík 
mliečny, 
jahôdka, 
čokoládový 
30 g

0.45EUR
15,00 €/kg

 

Yoohoo wafle jahodové, slaný 
karamel, mliečne, kakao/oriešky 50 g

0.62EUR
12,40 €/kg

 

Milka 
Choco&Cake 35 g

0.59EUR
16,86 €/kg

 

7Days Croissant Max kakao, 
Double Max kakao/vanilka 80 g

0.62EUR
7,75 €/kg

 

7Days Croissant 
Double Max kakao/

vanilka 80 g

NOVINKA
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• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

EXTRA zľavy pre 
držiteľov Koruna 

karty až do 43 %

Ponuka platí od 24. 4. do 6. 5. 2026

 

Pálava Epic 0,75 l

3.89EUR
5,19 €/l

 

Haf 
Masonky 
kuracie 75 g

1.55EUR
20,67 €/kg

 

Vatové tyčinky 
Bella 200 ks

1.15EUR
1,15 €/bal.

 

Kit Kat Finger v mliečnej 
čokoláde 20,7 g

0.39EUR
18,84 €/kg

 

Mandarínkový 
kompót Giana 314 ml

1.19EUR
6,80 €/kg

 

Švajčar blok syr 
ementálového typu 

Family 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Inovecká  
saláma Bivoj 100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-26 %
0.59EUR

5,90 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-15 %
0.89EUR

8,90 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-28 %
0.35EUR

16,91 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-22 %
3.49EUR

4,65 €/l

KORUNA KLUB CENA

-43 %
0.99EUR

5,66 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-23 %
0.99EUR

0,99 €/bal.

KORUNA KLUB CENA

-16 %
1.39EUR

18,53 €/kg



 

KORUNA Filé  
z aljašskej tresky 4 x 100 g

3.29EUR
8,23 €/kg

 

KORUNA Mrazená zmes 
s kukuricou 350 g

0.90EUR
2,57 €/kg

 

KORUNA Šúľance 
makové 500 g

1.79EUR
3,58 €/kg

 

KORUNA Vlašský 
šalát 140 g

0.79EUR
5,64 €/kg

 

KORUNA Kapusta 
kvasená 1 kg

1.15EUR
1,64 €/kg-pev.p.

 

KORUNA  
Maslo 82 % tuku 250 g

1.49EUR
5,96 €/kg

 

KORUNA 
Camembert 80 g

1.05EUR
13,13 €/kg

 

KORUNA Oblátky kakaové 50 g

 

KORUNA Sójová tyčinka s kokosom 
v horkej poleve 100 g

0.55EUR
11,00 €/kg

0.65EUR
6,50 €/kg

 

KORUNA Venčeky 
vaječné, kakaové 100 g

0.70EUR
7,00 €/kg

 

KORUNA Croissant s vanilkovo - 
čučoriedkovou náplňou 60 g

0.39EUR
6,50 €/kg

 

KORUNA Piškóty 
okrúhle 120 g

0.65EUR
5,42 €/kg

 

KORUNA Pistácie 
solené pražené 200 g

2.89EUR
14,45 €/kg

 

KORUNA Kávový nápoj 
3v1 10 x 18 g

1.89EUR
10,50 €/kg 0.57EUR

11,40 €/kg

 

KORUNA Krúžky s príchuťou syra,  
Snack slaninový, Lupienky biele 
zemiakové 50 g

 

KORUNA Chipsy solené, paprikové, slaninové 150 g

1.25EUR
8,33 €/kg

 

KORUNA Čaj malina-
čierna baza, lesné 
plody 40 g

0.59EUR
14,75 €/kg

 

KORUNA 
Rasca 
drvená 20 g

0.22EUR
11,00 €/kg

 

KORUNA Korenie 
čierne celé 20 g

0.32EUR
16,00 €/kg

 

KORUNA Ochucovadlo 
zeleninové 250 g

0.89EUR
3,56 €/kg
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 

KORUNA Hydinová 
nátierka 75 g

0.47EUR
6,27 €/kg

 

KORUNA 
Májkrém 75 g

0.49EUR
6,53 €/kg

 

KORUNA Pálivá 
nátierka 75 g

0.55EUR
7,33 €/kg

 

KORUNA  
Bôčiková nátierka 75 g

0.60EUR
8,00 €/kg

 

KORUNA Uhorky 
sterilizované 

6-9 cm / 680 g

1.49EUR
4,38 €/kg-pev. p.

 

KORUNA Kečup 
jemný 900 g

1.99EUR
2,21 €/kg

 

KORUNA Ryža 
guľatozrnná 900 g

1.59EUR
1,77 €/kg

 

KORUNA Polievkový 
mix 250 g

0.65EUR
2,60 €/kg

 

KORUNA Hrach 
polený lúpaný 400 g

0.60EUR
1,50 €/kg

 

KORUNA Fazuľa 
farebná 400 g

0.99EUR
2,48 €/kg

 

KORUNA 
Šošovica 400 g

1.19EUR
2,98 €/kg

 

KORUNA 
Šľahačka 

v prášku 45 g

0.79EUR
17,56 €/kg

 

KORUNA Um tuzemský, 
Borovička, Slivka 40 % 0,5 l

5.79EUR
11,58 €/l

 

KORUNA 
Hruška 38 % 

0,5 l

5.39EUR
10,78 €/l

 

KORUNA Toaletný 
papier 100 % 

celulóza  
2 - vrstvový

0.75EUR
0,01 €/m

 

KORUNA Kozmetické 
utierky 2 - vrstvové

1.05EUR
1,05 €/bal.

 

KORUNA Toaletný papier 
2 - vrstvový / 16 ks

4.55EUR
0,28 €/ks

 

KORUNA Čistič 
okien 750 ml

1.19EUR
1,59 €/l

 

KORUNA Papierové  
obrúsky 70 ks

0.75EUR
0,75 €/bal.

 

KORUNA  
Alobal 

Exclusive 
10 m

1.39EUR
0,14 €/m

 

KORUNA Krmivo pre mačky v konzerve 
s hydinou, s hovädzinou 415 g

0.89EUR
2,14 €/kg

 

KORUNA Krmivo pre psov 
v konzerve s kuracinou, 

s hovädzinou 1240 g

1.99EUR
1,60 €/kg
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Pochutiny

 

Kokosové 
Makrónky 200 g

2.19EUR
10,95 €/kg

 

Čokopiškóty 
Figaro malinové, 
marhuľové 147 g

1.55EUR
10,54 €/kg

 

Piškóty špaldové 
s kokosom Avita 120 g

1.49EUR
12,42 €/kg

 

Piškóty tradičné 
Opavia 220 g

1.49EUR
6,77 €/kg

 

Maces tradičný 
Dobrý život 180 g

1.59EUR
8,83 €/kg

 

Schär Pan 
Multigrano 250 g

1.99EUR
7,96 €/kg

 

Ku kávičke  
ovsené sušienky s kakaom 190 g

1.29EUR
6,79 €/kg

 

Ovsená desiata 
s brusnicami, 

s belgickou 
čokoládou 36 g

0.37EUR
10,28 €/kg

 

BeBe Dobré ráno orieškové s medom, kakaové 50 g

0.45EUR
9,00 €/kg
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Pochutiny

 

Fitness Red berries 
cereálna tyčinka 
s brusnicami 23,5 g

0.52EUR
22,13 €/kg

 

Nesquik  
White, Cini Minis 

cereálna tyčinka 25 g0.52EUR
20,80 €/kg

 

Emco  
Orechy a pistácie 35 g

0.65EUR
18,57 €/kg

 

Big  
Corny  

banán 50 g, 
slaný karamel 

40 g

0.75EUR
15,00 €/kg, 18,75 €/kg

 

Excelent proteínová tyčinka  
Jahodová torta, Dubajská čokoláda 85 g

1.79EUR
21,06 €/kg

 

Hrozienka v mliečnej 
čokoláde dr.Ensa 80 g

0.89EUR
11,13 €/kg

 

Mandle v mliečnej 
čokoláde so škoricou 

Dr.Ensa 80 g

1.19EUR
14,88 €/kg

 

Brusnice v horkej 
čokoláde Dr.Ensa 80 g

1.25EUR
15,63 €/kg

 

Saltyčky 
s arašidovou 
náplňou 45 g

0.39EUR
8,67 €/kg

 

Malokarpatský 
celozrnný chlieb 
rýžový jogurtový, 
mliečnokakaový 60 g

0.59EUR
9,83 €/kg

 

Cyrilove pekárske 
tyčinky solené 90 g

0.79EUR
8,78 €/kg

 

METEORITKY  
Slaný snack  
Sriracha cheese,  
Glazed barbecue 75 g

 

Slovakia Kreksy 
korenená morská 
soľ, syrové 90 g

0.99EUR
11,00 €/kg

0.89EUR
11,87 €/kg

 

Tuc Mini slanina, originál 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Lay`s Solené, Barbecue Ribs 130 g

1.59EUR
12,23 €/kg

 

Tortilla chips slaný 
Chio 110 g

1.49EUR
13,55 €/kg

 

Chio 
Pombär 
Family Pack 
original 
110 g

1.99EUR
18,09 €/kg

 

Slovakia Vrúbky 
s Morskou soľou 120 g

1.89EUR
15,75 €/kg

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

Káva a Čaj

 

Káva Popradská  
Crema café vákuová 250 g

4.49EUR
17,96 €/kg

 

Káva Jacobs 
Kronung 100 % 
250 g

5.29EUR
21,16 €/kg

 

Popradská 
káva Extra 

Špeciál  
2 x 250 g

9.99EUR
19,98 €/kg

 

Káva zrnková 
Bercoff Brasil 

Arabica & Robusta, 
Arabica 100 % 250 g

4.79EUR
19,16 €/kg

 

Káva Jacobs  
Velvet 200 g, Velvet Crema 180 g

6.75EUR
33,75 €/kg, 37,50 €/kg

 

Káva  
instantná Tchibo Gold Selection 

200 g, Gold Selection Crema 180 g

7.49EUR
37,45 €/kg, 41,61 €/kg

 

Mokate 2v1 140 g

2.59EUR
18,50 €/kg

 

Melta 
(20 x 7 g) 
Porciovaná 
Avita 140 g

1.19EUR
8,50 €/kg

 

Čaj Babička Rúženka 
Divoká višňa 40 g

0.75EUR
18,75 €/kg

 

Mistral Baza, Lesná zmes 40 g, 
Jahoda/malina 44 g, Mäta 30 g

1.75EUR
43,75 €/kg
39,77 €/kg
58,33 €/kg

 

Popradský  
Ženský, Detský 
uvoľňujúci 22,5 g

1.59EUR
70,67 €/kg

 

Korenie 
na vývar 

v pyramídke 
Vitana 20 g

0.69EUR
34,50 €/kg

 

Worcester, 
Sójová omáčka 

Vitana 160 ml

0.92EUR
5,75 €/l

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

Trvanlivé potraviny

 

Tradičná  
polievka  
Francúzska 45 g, Rajčinová 70 g, 
Gulášová 57 g Vitana

0.69EUR
15,33 €/kg
9,86 €/kg
12,11 €/kg

 

Polievka instantná 
Slepačia 12 g, 

Rajčinová 23 g 
Maggi

0.45EUR
37,50 €/kg, 19,57 €/kg

 

Čína - základ pokrmu 
Vitana 97 g

1.29EUR
13,30 €/kg

 

Pali natierka, Bôčiková natierka, 
Fruco chuťovka Tatrakon 75 g

0.79EUR
10,53 €/kg

 

Májka, Pálivý krém 
Hamé 120 g

0.99EUR
8,25 €/kg

 

Svačinka, Májka 
Hamé 3 x 75 g

1.69EUR
7,51 €/kg

 

Luncheon meat 
Hamé 150 g

1.69EUR
11,27 €/kg

 

Bravčové mäso na 
paprike Hamé 150 g

1.55EUR
10,33 €/kg  

Bravčové mäso vo vlastnej 
šťave Hamé 400 g

2.99EUR
7,48 €/kg

 

Sardinky v paradajkovej omáčke, 
v slnečnicovom oleji Pescamar 115 g

1.49EUR
19,87 €/kg-pev.p.
18,40 €/kg-pev.p.

 

Filety sleďové 
v oleji 170 g, 
v paradajkovej 
omáčke 175 g 
Losos

1.49EUR
14,61 €/kg, 16,93 €/kg

 

Rio Mare Insalatissime CousCous, Messicana 160 g

2.39EUR
14,94 €/kg

 

Podravka 
ochucovadlo 75 g

0.79EUR
10,53 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Ajvar squeeze 
jemný 310 g

1.65EUR
5,32 €/kg

 

Paradajkový pretlak 
PATent 70 g

0.29EUR
4,14 €/kg

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.09EUR
5,74 €/kg

 

Horčica plnotučná 
Alba 200 g

0.39EUR
1,95 €/kg  

Horčica dijonská 
Alba 180 g

0.75EUR
4,17 €/kg

 

Horčica francúzska 
Snico 180 g

0.99EUR
5,50 €/kg

 

Kečup jemný, 
ostrý, detský 
Hamé 300 g

1.55EUR
5,17 €/kg

 

Cesnaková omáčka, Čedar 
omáčka Hellmann´s 250 ml

2.19EUR
8,76 €/l

 

Raciol repkový olej 2 l

3.99EUR
2,00 €/l

 

Olivový olej Extra 
Virgin Borges 500 ml

5.99EUR
11,98 €/l

 

Ryža jazmínová 1 kg

2.29EUR
2,29 €/kg

 

Fliačky, 
Vretienka 

bezvaječné 
cestoviny Cessi 

400 g

0.79EUR
1,98 €/kg

 

Fala 
sušené 

droždie 7 g

0.26EUR
37,14 €/kg

 

Solamyl zemiakový 
škrob Dr. Oetker 200 g

1.49EUR
7,45 €/kg

0.59EUR
5,90 €/kg

 

Kubík ovocná kapsička 
Jahoda, Banán 100 g

 

Ovocná desiata 
s broskyňami,  

s jahodami Hello 190 g

0.69EUR
3,63 €/kg

0.75EUR
3,95 €/kg

NOVINKA

 

Cukor 
práškový 
Korunný 

500 g

0.69EUR
1,38 €/kg

 

Cukor kryštálový 
Korunný 1 kg

0.85EUR
0,85 €/kg
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Sirupy a nealko

 

Sirup Jupí extra 
malina, rakytník 
700 ml

2.59EUR
3,70 €/l

 

Sirup Hello hustý 
bazový kvet 700 ml

2.99EUR
4,27 €/l

 

Relax Fruit drink 
Pomaranč, Multivitamín 1 l

1.25EUR
1,25 €/l

 

Relax jahoda 
s jablkom 1 l

1.99EUR
1,99 €/l

 

Hello Pomaranč 
100 % 1 l

1.59EUR
1,59 €/l

 

Hello ovozoo 
multivitamín, 
pomaranč, lesná 
jahoda 250 ml

0.39EUR
1,56 €/l

 

Relax Kaktus + jablko, 
limetka 250 ml

0.79EUR
3,16 €/l

 

Jupík Aqua  
Jahoda, Jablko 0,5 l

0.99EUR
1,98 €/l

 

Aloe 
Vera 

500 ml

1.29EUR
2,58 €/l

 

OMG Bubble tea broskyňa - 
jahoda, passion fruit - jablko, 
bubble gum - liči, malina - 
čučoriedka 265 ml

2.39EUR
9,02 €/l

 

Pepsi 
Cola 
0,5 l

1.15EUR
2,30 €/l

 

Mitická 
perlivá, 

jemne 
perlivá 
500 ml

0.49EUR
0,98 €/l

 

Mattoni Imuno 
Jablko & kiwi & 
ananás, Mango & 
pomaranč 0,7 l

1.49EUR
2,13 €/l

NOVINKA
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Nealko

 

Rajec BIO nesýtený  
- Malina/lipa, Ríbezľa/šípka,  

Ruža/černica 1,5 l

0.75EUR
0,50 €/l

 

Zlatá studňa jahoda, 
citrón 1,5 l

0.89EUR
0,59 €/l

 

Mattoni  
perlivá multivitamín, 

pomaranč 1,5 l

1.25EUR
0,83 €/l

1.55EUR
1,03 €/l

 

Pepsi Cola, Pepsi Twist Lemon, 
Mirinda Pomaranč 1,5 l

 

Coca-Cola 1 l

1.55EUR
1,55 €/l

 

Kofola originál, 
Kofola Nulka 2 l

1.55EUR
0,78 €/l

 

Márka Original biela 2 l

1.49EUR
0,75 €/l

 

Budiš minerálna 
voda perlivá, 

jemne perlivá 2 l

0.49EUR
0,25 €/l

 

Magnesia perlivá,  
jemne perlivá, neperlivá 1,5 l

0.55EUR
0,37 €/l

 

Maxx 
Happy 
Energy 

drink 
plech 
0,25 l

0.49EUR
1,96 €/l

 

Hell Energy Coffee 
Double Espresso, 
Coffee Latte - 
energetický kávový 
nápoj 250 ml

0.99EUR
3,96 €/l

 

Monster 
Energy 
Mango Loco, 
Strawberry 
500 ml

1.65EUR
3,30 €/l

 

Robby Bubble 
Premium ICE Blue 

750 ml

3.49EUR
4,65 €/l

NOVINKA
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Pivo

Víno

 

Zlatý Bažant 
svetlý 12 % 

0,5 l

0.79EUR
1,58 €/l

 

Corgoň svetlý 
10 % 500 ml  

+ 50 ml

0.59EUR
1,18 €/l

 

Radegast 
Rýdzo Horká 

12° 0,5 l

0.85EUR
1,70 €/l

 

Kelt 10 % 
0,5 l

0.40EUR
0,80 €/l

 

Šariš 10 % 
0,5 l fľaša

0.45EUR
0,90 €/l

 

Captain Jack 
Originál, Blue 
Lagoon 0,33 l

0.80EUR
2,42 €/l

 

Corgoň 10 % 1,5 l

1.45EUR
0,97 €/l

0.85EUR
1,70 €/l

 

Zlatý Bažant Radler 
citrón, citrón - baza - 
mäta 0,0 % alk. 0,5 l 

 

Birell Svetlé 
nealkoholické 

pivo 0,5 l plech

0.79EUR
1,58 €/l

 

Starobrno 
10 % 0,5 l

0.55EUR
1,10 €/l

1.99EUR
2,65 €/l

 

Zámocké 
sýtené biele, 
červené 0,75 l

 

Moscato de Luxe, 
de Luxe Free 0,75 l

2.39EUR
3,19 €/l

 

Lipovina, polosladké víno, 
Furmint, suché víno 0,75 l

4.49EUR
5,99 €/l

 

Cabernet Sauvignon Rosé, Irsai Oliver, 
Frankovka modrá Slovenské Vinice Colorit 0,75 l

3.59EUR
4,79 €/l

 

Cuvée biele, červené Chateau 
Topoľčianky 0,75 l

2.79EUR
3,72 €/l
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Víno

Alkohol

 

Alibernet 
Epic 0,75 l

3.89EUR
5,19 €/l

 

Sauvignon Blanc, 
Frankovka Templárske 
sklepy 0,75 l

3.09EUR
4,12 €/l

 

Zámocké  
polosladké biele, červené 1 l

2.39EUR
2,39 €/l

 

Vodka Jemná, 
Borovička Jemná 
St.Nicolaus 38 % 0,5 l

5.49EUR
10,98 €/l

 

Trenčianske 
Hradné 36 % 

0,5 l

5.59EUR
11,18 €/l

 

Vodka Nicolaus 
Extra jemná  
38 % 0,5 l

5.99EUR
11,98 €/l

 

Fjodor 
Vodka  
37,5 % 0,7 l

7.99EUR
11,41 €/l

 

Vodka Nicolaus 
Extra striebrom 

filtrovaná  
37,5 % 0,7 l

8.49EUR
12,13 €/l

 

Koskenkorva 
vodka 40 % 

0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 

Borovička 
Koniferum, Limetka 
37,5 % 0,7 l

7.99EUR
11,41 €/l

 

Marhuľovica 
Marsen 

Traditional 
42 % 0,5 l

13.99EUR
27,98 €/l

 

Gin Kensington 
37,5 % 0,7 l

8.99EUR
12,84 €/l

 

Gin Kensington 
Pink 37,5 % 0,7 l

9.49EUR
13,56 €/l

 

Moravská Slivka 
biela, Hruška 

R.Jelínek 40 % 
0,5 l

6.99EUR
13,98 €/l

 

Moravská 
Malina 

R.Jelínek 
30 % 0,5 l

6.29EUR
12,58 €/l

 

Rum Captain 
Morgan Spiced 
Gold 35 % 0,7 l

11.49EUR
16,41 €/l

 

Jogaila Rum 
38 % 0,7 l

13.99EUR
19,99 €/l

 

Bumbu Rum 
Original  

40 % 0,7 l

29.99EUR
42,84 €/l
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2.79EUR
6,98 €/l

Alkohol

 

Fernet Stock 
Lime 27 % 0,5 l

7.99EUR
15,98 €/l

 

Fernet Stock 
35 %, Citrus 
27 % 0,7 l

9.99EUR
14,27 €/l

 

Grant‘s 
40 % 0,7 l

10.99EUR
15,70 €/l

 

Stará Žitná 
Myslivecká 

38 % 0,5 l

6.99EUR
13,98 €/l

 

Jägermeister 
35 % 0,5 l

9.99EUR
19,98 €/l

 

Becherovka 
38 % 0,7 l

9.99EUR
14,27 €/l

 

Tatratea 
Original 

52 % 0,7 l

17.99EUR
25,70 €/l

 

Corsaro 
Aperitivo 
0 % 0,7 l

6.79EUR
9,70 €/l

 

Vaječný 
likér 

Božkov 
15 % 0,5 l

4.99EUR
9,98 €/l

Drogéria

 

Odol Velvet Whitening, 
Fresh zubná pasta 75 ml

1.45EUR
19,33 €/l

 

Voux tekuté mydlo 
Soft Care, Hygiene 1 l

1.79EUR
1,79 €/l

 

Herbavera  
šampón  
Kofeínový s panthenolom, 
Žihľavový s panthenolom 
550 ml

2.29EUR
4,16 €/l

 

Schauma  
šampón  
na vlasy pre lesk farby, 
pre mužov 400 ml

2.99EUR
7,48 €/l

 

FA sprchový  
gél Yoghurt  
Aloe vera,  
pánsky Kick Off 400 ml

 

Taft lak na 
vlasy Power, 

Power 
Invisible 

250 ml

3.99EUR
15,96 €/l

 

Nivea  
krém 75 ml

2.49EUR
33,20 €/l

 

Nivea Men  
Univerzálny krém pre mužov 75 ml

3.99EUR
53,20 €/l
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Drogéria

 

Nivea Invisible 
Black & White, 
Men Invisible 
for Black & 
White 50 ml

3.89EUR
77,80 €/l

 

Nivea sprej  
Black&White,  
Men Black&White 150 ml

3.89EUR
25,93 €/l

 

Linteo - 
Univerzálne 
vlhčené 
utierky 40 ks

1.49EUR
0,04 €/ks

 

Kozmetické tampóny štvorcové Bell 50 ks

1.99EUR
0,04 €/ks

 

Linteo - vlhčený toaletný 
papier s dubovou kôrou 60 ks

1.59EUR
0,03 €/ks

 

Hygienické vreckovky Tento Rubin 15 ks

1.79EUR
0,12 €/ks

 

Toaletný papier Nature, Forest 3-vrstvový / 8 ks

2.99EUR
0,37 €/ks

1.15EUR
0,06 €/ks

 

Hygienické vložky 
Bella Perfecta Blue, 
Green 10 ks

1.49EUR
0,15 €/ks

 

Hygienické vložky Bella 
Perfecta Green 10 ks

 

Bref WC Spa Moment 
Harmony 2 x 50 g

2.89EUR
28,90 €/kg

 

Fixinela 500 ml

1.59EUR
3,18 €/l

 

Voux čistič 
sifónov 500 g

2.29EUR
4,58 €/kg

 

Savo WC Citrón 
700 ml

2.59EUR
3,70 €/l

 

Jar na 
riad 

Lemon 
900 ml

2.99EUR
3,32 €/l
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Drogéria

Krmivo pre zvieratá

 

Aviváž Azurit  
Jasmin, Magnolia 
Elegance 836 ml/38 pd

2.69EUR
0,07 €/dávka

 

Silan parfém  
do prania  
Cherry Blosom,  
Diamont Orchidea 540 ml

3.99EUR
0,13 €/dávka

 

Persil Disc 
color 13 ks

5.35EUR
0,41 €/dávka

 

Persil Expert Fresh 
by Silan 45 pd

12.99EUR
0,29 €/dávka

 

Persil gél na pranie 
Regular 88 pd

18.99EUR
0,22 €/dávka

 

Kuchynské utierky Tento 
Kitchen Inovation 2 ks

2.39EUR
1,20 €/ks

 

Felix Fantastic kapsičky pre 
mačky - hovädzie a kuracie 
mäso, Junior s kuraťom 
a lososom 4 x 85 g

2.19EUR
6,44 €/kg

 

DentaLife Medium, 
Small - doplnkové 
krmivo pre psov 115 g

1.89EUR
16,43 €/kg

 

Purina One Mini/
Small Mäso s ryžou, 
Losos s ryžou 800 g

 

Mňau Masonky kuracie 
kúsky, králičie kúsky 50 g

1.29EUR
25,80 €/kg

3.99EUR
4,99 €/kg

 

Papierové utierky 
Universal XXL + 10 %

3.29EUR
3,29 €/ks

 

Lyžica, Vidlička, Nôž 
príborový - WPC / 12 ks

0.99EUR
0,08 €/ks

 

Pohár 
papierový 

280 ml / 
12 ks

1.79EUR
0,15 €/ks

 

Miska  
500 ml, Tanier 
22 cm eco 
trstinová / 12 ks

1.79EUR
0,15 €/ks

 

Rukavice  
Peha Soft nitrile l / 10 ks

1.69EUR
0,17 €/ks
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Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

Tento propagačný leták obsahuje 36-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

 

Kávenky 
Multipack 5 x 50 g

 

Soberano 36 % 0,7 l

 

Penne, Špagety, Farfalle semolinové 
cestoviny Podravka 500 g

 

Cif Cream Biely, 
Lemon 500 ml

1.09EUR
2,18 €/kg

10.99EUR
15,70 €/l

1.85EUR
3,70 €/l

2.09EUR
8,36 €/kg


